
Günlük Bülten

BIST 100 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9,427.25 9,685.49 9,685.49 9,685.49 1.73 -0.88 -2.37 29.66

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

79,793.23 78,119.46 9,589.96 9,777.46 9,811.19 10,290.78

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

9,513.33 9,341.17 9,255.09 9,599.41 9,771.57 9,857.65 10,029.81

Gün içinde en düşük 9,427.25 en yüksek 9,685.49 seviyesini gören BIST 100
endeksinin günü %1.73 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 9,599.41
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 9,513.33, ikinci
destek ise 9,341.17 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 9,771.57,
9,857.65 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin
%1.00 üzerinde, Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem
hacminin % 2.14 üzerinde gerçekleşmiştir.

VIOP30 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10,755.00 11,139.75 10,940.92 11,100.00 1.25 -1.85 0.45 38.30

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

28,757.11 26,080.57 11,028.15 11,307.75 11,078.31 11,643.15

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

10,856.75 10,613.50 10,472.00 10,998.25 11,241.50 11,383.00 11,626.25

Gün içinde en düşük 10,755.00 en yüksek 11,139.75 seviyesini gören BIST 30 Yakın
Vade hissesinin günü %1.25 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye
10,998.25 seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek
10,856.75, ikinci destek ise 10,613.50 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise
sırasıyla 11,241.50, 11,383.00 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO
seviyesinin %0.65 üzerinde, 22 günlük HO seviyesinin ise %0.20 üzerinde hareket
ettiği dikkat çekmektedir. Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama
işlem hacminin % 10.26 üzerinde gerçekleşmiştir.

USDTRY (Yakın Vade) Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

34.48 34.60 34.52 34.48 -0.34 -1.27 1.07 17.02

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

683.50 1,969.54 34.71 34.87 34.45 34.00

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

34.44 34.39 34.31 34.52 34.56 34.64 34.68

Gün içinde en düşük 34.48 en yüksek 34.60 seviyesini gören TL/USD Yakın Vade
endeksinin günü %0.34 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 34.52
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 34.44, ikinci
destek ise 34.39 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 34.56, 34.64
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin %0.65
altında, 22 günlük HO seviyesinin ise %0.08 üzerinde hareket ettiği dikkat
çekmektedir. Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin
% 65.30 altında gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

ATSYH 88.00 10.00 4.6

NIBAS 16.17 10.00 15.9

VKFYO 20.90 10.00 72.1

NUHCM 262.00 9.99 76.5

MAKTK 9.60 9.97 131.0

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

OZATD 136.90 -9.99 1,903.8

ETILR 29.04 -9.98 521.9

BAYRK 24.24 -9.96 433.8

BORLS 36.00 -9.95 304.5

RTALB 19.20 -6.43 124.8

Hacmi En Yüksek Hisseler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

CEMZY 19.96 8.89 7,372.5

THYAO 292.25 2.10 7,016.5

ISCTR 12.86 0.16 4,599.9

YKBNK 29.14 -1.29 4,331.5

TCELL 94.60 -3.27 4,123.0

BİST-100 Para Girişi Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

TUPRS 162.60 3.77 3,567.4

SASA 4.37 5.56 3,162.4

BRSAN 575.00 0.52 2,144.5

SAHOL 91.10 0.55 1,558.5

GUBRF 182.50 4.17 1,439.2

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

TCELL 94.60 -3.27 4,123.0

TUKAS 7.57 -3.44 198.7

Yurt İçi Ekonomi Gündemi
Güne 9,537.20 seviyesinden başlayan XU100 endeksi gün içinde en düşük 9,427.25,
en yüksek 9,685.49 seviyesinden işlem görürken günü %1.73 yükselişle 9,685.49
seviyesinden tamamladı.  En fazla işlem gören sektör endeksi 51.6 milyar TL ile BIST
SINAİ endeksi olurken,en fazla değer kazanan sektör endeksi %5.31 ile BIST
MADENCİLİK endeksi oldu.

Yurt içi piyasalarda gözler BIST100 endeksinin 200 günlük ortalamayla
yapacağı mücadelede olacak. Geçen Perşembe günü seans kapanışına yakın hem 200
günlük ortalamadan tepki vermiş hem de günü doji ile kapatmıştı.

Yurt Dışı Ekonomi Gündemi
Bu hafta global piyasa gündeminde önemli majör merkez bankası kararları ön planda
olacak. Başta Çarşamba günü FED olmak üzere, BOE ve BOJ kararlarını takip
edeceğiz.  FED’den 25 ya da 50 baz puan faiz indirimi yapması hemen hemen eşit
düzeyde beklenirken, son dönemde 50 baz puan indirimin öne çıkması Dolar
aleyhine hareketlerin artmasına sebep oldu.

Yeni bir haftaya başlarken Japonya piyasası bir gün, Çin piyasası ise iki gün kapalı
olacak. Japonya kapalı kalsa bile Yen’deki hareket devam ediyor. USDJPY paritesi
140.15 ile yakın vadenin dip seviyesini tazeledi.

 

Yurt İçi Piyasalar
Hisse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9,685 1.73 -0.88 -2.4

BİST-30 10,659 1.61 -0.69 -1.5

BİST BANKA 13,357 0.03 -3.13 0.4

BİST HİZMET 9,601 1.48 -0.07 -2.8

BİST SANAYİ 13,122 2.93 -0.46 -2.6

Global Piyasalar
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5,626.02 0.54 4.02 3.5

Nasdaq End. 17,683.98 0.65 5.95 2.9

Dow Jones End. 41,393.78 0.72 2.60 4.1

DAX30 18,699.40 0.98 2.17 5.0

NIKKEI 36,581.76 -0.68 0.52 1.0

Döviz Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 33.95 0.11 -0.10 1.2

EURTRY 37.57 -0.26 -0.39 1.9

GBPTRY 44.64 0.02 -0.11 3.4

EURUSD 1.11 0.01 -0.10 0.7

GBPUSD 1.31 0.00 -0.01 2.0

Emtia Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 2,830.58 0.70 1.20 5.2

Ons Altın $ 2,580.00 2.38 0.58 4.5

CRUDE Petrol 71.71 -0.16 0.46 -10.9

Ons Gümüş $ 29.80 3.83 5.86 8.6

Bakır 4.19 0.18 4.05 3.2
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Günlük Bülten

Tüpraş
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

155.90 163.00 159.07 162.60 3.77 0.87 0.25 20.84

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

3,567.40 3,177.07 159.30 162.28 162.93 163.93

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

158.00 153.40 150.90 160.50 165.10 167.60 172.20

Gün içinde en düşük 155.90 en yüksek 163.00 seviyesini gören Tüpraş hissesinin
günü %3.77 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 160.50 seviyesinden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 158.00, ikinci destek ise
153.40 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 165.10, 167.60
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %2.07 üzerinde,
Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 12.29
üzerinde gerçekleşmiştir.

Sasa Polyester
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

4.17 4.41 4.28 4.37 5.56 -6.82 -18.62 -4.06

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

3,162.43 2,191.48 4.33 4.59 4.77 5.22

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

4.22 4.08 3.98 4.32 4.46 4.56 4.70

Gün içinde en düşük 4.17 en yüksek 4.41 seviyesini gören Sasa Polyester hissesinin
günü %5.56 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 4.32 seviyesinden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 4.22, ikinci destek ise 4.08
seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 4.46, 4.56 seviyelerinden
geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %0.97 üzerinde, Son gün işlem
hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 44.31 üzerinde
gerçekleşmiştir.

Borusan Boru Sanayi
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

554.00 601.50 578.33 575.00 0.52 26.51 55.93 -2.71

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

2,144.51 1,878.28 544.05 502.08 428.49 428.25

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

552.17 529.33 504.67 576.83 599.67 624.33 647.17

Gün içinde en düşük 554.00 en yüksek 601.50 seviyesini gören Borusan Boru Sanayi
hissesinin günü %0.52 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 576.83
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 552.17, ikinci
destek ise 529.33 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 599.67, 624.33
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %5.69 üzerinde, 22
günlük HO seviyesinin ise %34.19 üzerinde hareket ettiği dikkat çekmektedir. Son gün
işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 14.17 üzerinde
gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

KAP Haberleri

KMPUR 16.09.2024 08:29 Kimteks Poliüretan Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Sunulan Gelir Tablosu Haberin Devamı

GEREL 16.09.2024 08:10 Gersan Elektrik Ticaret Ve Sanayi A. Ş.
2024 Yılı 2.Dönem Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Sunulan Gelir Tablosu Haberin Devamı

GESAN 15.09.2024 15:29 Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt Ve Ticaret A.Ş.
01.01.2024 - 30.06.2024 Dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu Haberin Devamı

GESAN 15.09.2024 15:29 Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt Ve Ticaret A.Ş.
Finansal Rapor Haberin Devamı

CVKMD 14.09.2024 01:11 CVK Maden İşletmeleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
2024 Yılı 2. Çeyrek Faaliyet Raporu Haberin Devamı

ALCAR 14.09.2024 00:22 Alarko Carrier Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş. 30.06.2024 Tarihli Faaliyet Raporu Haberin Devamı

ALCAR 14.09.2024 00:21 Alarko Carrier Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş. 30.06.2024 Tarihli Finansal Tablolar Haberin Devamı

CVKMD 13.09.2024 23:48 CVK Maden İşletmeleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
2024 Yılı 2. Çeyrek Finansal Rapor Haberin Devamı

IZMDC 13.09.2024 22:49 İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş.
01.01.2024 - 30.06.2024 Dönemine İlişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu Haberin Devamı

IZMDC 13.09.2024 22:48 İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş.
01.01.2024 - 30.06.2024 Hesap Dönemine İlişkin Konsolide Finansal Tablolar Haberin Devamı

BRLSM 13.09.2024 21:58 Birleşim Mühendislik Isıtma Soğutma Havalandırma Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi Haberin Devamı

KZGYO 13.09.2024 21:42 Kuzugrup Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
30.06.2024 Yönetin Kurulu Faaliyet Raporu Haberin Devamı

KZGYO 13.09.2024 21:41 Kuzugrup Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Konsolide Finansal Tablolar Haberin Devamı

KZGYO 13.09.2024 21:39 Kuzugrup Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Bireysel Finan Tablolar Haberin Devamı

AZTEK 13.09.2024 21:31 Aztek Teknoloji Ürünleri Ticaret A.Ş.
1 Ocak - 30 Haziran 2024 Dönemi Geçici Vergi Beyannamesi Eki Gelir Tablosu Haberin Devamı

KZBGY 13.09.2024 20:52 Kızılbük Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
01.01.2024 - 30.06.2024 Dönemi Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Sunulan Gelir Tablosu Haberin Devamı

ORGE 13.09.2024 20:32 Orge Enerji Elektrik Taahhüt A.Ş.
Faaliyet Raporu Haberin Devamı

ORGE 13.09.2024 20:32 Orge Enerji Elektrik Taahhüt A.Ş.
Finansal Rapor Haberin Devamı

VERUS 13.09.2024 20:31 Verusa Holding A.Ş.
Faaliyet Raporu 30.06.2024 Haberin Devamı

VERUS 13.09.2024 20:30 Verusa Holding A.Ş.
Finansal Rapor Haberin Devamı
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Günlük Bülten

BIST-30 Hisseleri

Hisse Adı Kapanış
Destekler

Pivot
Dirençler Hareketli Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 Direnç 1 Direnç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AKBNK 56.60 54.77 55.68 56.42 57.33 58.07 56.64 58.73 61.26 -0.4% -4.0% 1.5% 102.7%

ALARK 93.60 89.07 91.33 92.57 94.83 96.07 91.54 95.77 100.90 3.3% -0.6% -9.0% -21.1%

ASELS 58.35 54.38 56.37 57.53 59.52 60.68 56.33 56.95 59.72 4.3% 2.1% 0.0% 41.6%

ASTOR 79.15 76.68 77.92 78.53 79.77 80.38 80.19 76.97 84.29 1.1% -3.7% 5.3% -41.1%

BIMAS 567.50 542.50 555.00 561.50 574.00 580.50 559.20 555.48 571.74 1.8% 4.7% -0.5% 113.0%

BRSAN 575.00 529.33 552.17 576.83 599.67 624.33 544.05 434.56 428.26 0.5% 26.5% 55.9% -7.1%

DOAS 223.50 213.63 218.57 221.03 225.97 228.43 218.26 224.05 233.03 3.0% -0.3% -0.1% -2.7%

EKGYO 11.34 10.89 11.11 11.24 11.46 11.59 11.35 11.81 11.55 1.7% -9.4% 1.8% 33.9%

ENKAI 49.90 46.54 48.22 49.06 50.74 51.58 48.38 48.43 45.92 4.7% -1.0% 11.4% 41.7%

EREGL 47.44 46.15 46.79 47.15 47.79 48.15 46.98 47.95 51.79 1.4% 0.9% -4.0% 9.3%

FROTO 916.00 859.67 887.83 902.67 930.83 945.67 894.50 917.73 963.02 3.4% -1.1% 4.1% 12.8%

GARAN 111.00 105.47 108.23 110.47 113.23 115.47 108.30 111.04 118.19 1.2% 0.5% -4.5% 136.1%

GUBRF 182.50 172.70 177.60 180.60 185.50 188.50 175.30 171.37 164.30 4.2% 3.8% 11.4% -46.6%

HEKTS 11.97 11.37 11.67 11.82 12.12 12.27 11.28 11.56 12.00 9.9% 2.2% 3.7% -52.0%

ISCTR 12.86 12.46 12.66 12.78 12.98 13.10 12.77 13.23 14.50 0.2% -2.9% -3.3% 53.1%

KCHOL 175.20 170.33 172.77 174.13 176.57 177.93 175.46 184.55 202.23 0.8% -5.2% -6.0% 31.3%

KONTR 45.46 43.19 44.33 44.89 46.03 46.59 45.56 48.34 51.29 2.9% -7.1% -7.1% -45.9%

KOZAL 23.54 21.95 22.75 23.15 23.95 24.35 22.66 24.87 23.80 5.8% -0.2% 1.3% -22.6%

KRDMD 23.98 22.26 23.12 23.58 24.44 24.90 22.75 23.44 27.20 5.1% 6.7% -6.9% -6.5%

OYAKC 63.70 60.43 62.07 62.98 64.62 65.53 63.14 66.84 71.28 3.5% -3.3% -11.1% -13.0%

PETKM 23.20 22.48 22.84 23.06 23.42 23.64 23.01 23.27 23.33 1.6% -1.8% 7.9% 18.6%

PGSUS 245.20 231.87 238.53 241.87 248.53 251.87 234.98 226.23 231.55 3.1% 7.9% 4.1% 42.7%

SAHOL 91.10 86.77 88.93 90.07 92.23 93.37 91.32 90.93 96.71 0.6% -1.6% -0.7% 59.2%

SASA 4.37 4.08 4.22 4.32 4.46 4.56 4.33 4.73 5.22 5.6% -6.8% -18.6% -29.7%

SISE 41.50 39.69 40.59 41.07 41.97 42.45 40.71 42.34 45.37 2.4% -0.6% -3.5% -23.9%

TCELL 94.60 89.93 92.27 94.93 97.27 99.93 96.72 97.99 103.38 -3.3% -2.1% -8.4% 63.0%

THYAO 292.25 280.25 286.25 289.25 295.25 298.25 286.30 295.03 298.64 2.1% -0.3% -1.8% 26.1%

TOASO 222.00 211.33 216.67 219.33 224.67 227.33 214.94 233.08 262.39 3.5% 0.0% -8.2% -19.1%

TUPRS 162.60 153.40 158.00 160.50 165.10 167.60 159.30 163.15 163.93 3.8% 0.9% 0.2% 28.4%

YKBNK 29.14 28.26 28.70 29.18 29.62 30.10 29.51 30.63 30.61 -1.3% -5.3% 3.1% 86.1%
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel
bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para
kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum
ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin
sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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